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Zawody Klubowe  
KS Tarcza Szamotuły i KBS Tarnowo Podgórne 
Inauguracja  Sezonu 2018 

 
Funkcyjni Zawodów:         
  

Sędzia Główny Zawodów  Leszek Jerzak sędzia kl. I     L-2048/I/11 

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej     Henryk Węckowski                sędzia kl. II L 0431/II/11 

Sędzia Stanowiskowy 50m Przemysław Nowak     sędzia kl. II     L-2149////11   

Sędzia Stanowiskowy 50m      Marian Herman                  sędzia kl. III   L-5306/III/12 

Sędzia Stanowiskowy 25m Ryszard Wegner                                    sędzia kl. II        L-3408/II/12    

Sędzia Stanowiskowy 25m  Grzegorz Jaskuła sędzia kl. III  L-5307/III/12  

Sędzia Stanowiskowy 25m  Dominik Hybki             sędzia kl. III  L-3878/III/10 

Sędzia Obliczeniowy  Andrzej Pawlicki sędzia kl. III L-2317/III/08 

Sędzia Obliczeniowy                                       Marcin Kłopocki sędzia kl. III L-93700/III/17 

 

 
Obsługa techniczna: 

1. Adrian Kustarz 
2. Artur Matuszak 
3. Łukasz Majchrzak 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza i KBS Tarnowo Podgórne                                                                 
Mutowo 08.04.2018                   
Karabin Dowolny Kdw-20           

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji S1 S2 Pkt X 

1 Jaskuła Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-33600/12/17 93 94 187 4 

2 Malinowski Marek KS Tarcza Szamotuły L-38594/12/17 92 90 182 4 

3 Cichy Marek KS Tarcza Szamotuły L-32603/12/17 93 86 179 3 

4 Cieślik Krzysztof KBS Tarnowo Podgórne L-37537/02/18 90 88 178 3 

5 Judkowiak Przemysław KS Tarcza Szamotuły L-43698/02/18 89 80 169 1 

6 Kucharski Czesław KS Tarcza Szamotuły L-30345/12/17 79 86 165 1 

7 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły L-55945/12/17 85 74 159 1 

8 Jopek Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-42812/12/17 71 71 142   

9 Karpiński Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-48070/02/18 64 70 134 1 

10 Szczepański Marek KS Tarcza Szamotuły L-56843/12/17 73 60 133 1 

11 Cichy Marek KS Tarcza Szamotuły L-56951/12/17 61 71 132 1 

12 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły L-42809/12/17 64 65 129   

13 Libera Marek KS Tarcza Szamotuły L-493/12/17 62 67 129   

14 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły L-48546/12/17 57 65 122 1 

15 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-38596/12/17 61 59 120   

16 Łuczak Krystian VIS LOK Gostyń L-51268/02/18 65 55 120   

17 Człapa Marcin KS Tarcza Szamotuły L-48073/12/17 62 55 117   

18 Janku Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-56847/12/17 52 65 117   

19 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły L-56848/12/17 55 55 110   

20 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły L-58776/04/18 52 58 110   

21 Łuczak Eugeniusz KS Tarcza Szamotuły L-26438/12/17 51 55 106   

22 Gucia Mirosław KS Tarcza Szamotuły L-17084/12/17 41 59 100   

23 Kłopocki Marcin KS Tarcza Szamotuły L-42818/12/17 65 34 99   

24 Sowa Robert KS Tarcza Szamotuły L-33962/12/17 69 30 99   

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                            

 sędzia kl. II 
 

 

 

 

 



Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza i KBS Tarnowo Podgórne                                                                 
Mutowo 08.04.2018                   
Karabin Dowolny Kdw-20    

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji S1 S2 Pkt X 

25 Trojanek Marcin KS Tarcza Szamotuły L-40604/12/17  45 53 98   

26 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły L-55552/12/17 55 42 97   

27 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły L-48069/12/17 44 52 96   

28 Duszyński Marcin KS Tarcza Szamotuły L-48548/12/17 49 45 94   

29 Szaefer Jan KS Tarcza Szamotuły L-55551/12/17 37 54 91   

30 Podolski Arkadiusz KS Tarcza Szamotuły L-49811/12/17 38 53 91   

31 Wojtkowiak Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-44477/02/17 51 34 85   

32 Lubelski Szymon KS Tarcza Szamotuły L-44475/12/17 52 33 85   

33 Szymański Jacek KS Tarcza Szamotuły L-42817/03/17 55 28 83   

34 Ziemiński Piotr KS Tarcza Szamotuły L-44473/12/17 47 34 81   

35 Berełkowski Patryk KS Tarcza Szamotuły L-40596/12/17 35 47 82   

36 Deczyński Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-44482/12/17 43 38 81   

37 Ratajczak Bolesław KBS Tarnowo Podgórne L-25212/02/18 51 29 80   

38 Niedosik Jan KS Tarcza Szamotuły L-35563/12/17 44 36 80   

39 Klaczyński Krzysztof WTS Tarcza 96 Poznań L-29054/01/18 40 39 79   

40 Stankiewicz Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-40602/12/17 38 41 79   

41 Wiltowski Jerzy VIS LOK Gostyń L-47102/01/17 38 40 78   

42 Biliński Zbigniew KS Tarcza Szamotuły L-40594/02/17 35 43 78   

43 Szymoński Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-37608/12/17 36 42 78   

44 Tarczyński Michał KS Tarcza Szamotuły L-37609/12/17 38 39 77   

45 Dudzik Józef KBS Tarnowo Podgórne L-25217/02/18 37 40 77   

46 Sznycer Norbert KS Tarcza Szamotuły L-37697/12/17 42 35 77   

47 Dorna Czesław KBS Tarnowo Podgórne L-17094/02/18 40 37 77   

48 Jędrusek Piotr KS Tarcza Szamotuły L-33725/01/17 47 30 77   

49 Miech Hubert KS Tarcza Szamotuły L-56840/12/17 43 33 76   

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                            

 sędzia kl. II 
 

 
 



Protokół Nr 1 
 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza i KBS Tarnowo Podgórne                                                                 
Mutowo 08.04.2018                   
Karabin Dowolny Kdw-20  

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji S1 S2 Pkt X 

50 Żelazowski Adam KS Tarcza Szamotuły L-46198/12/17 37 39 76   

51 Nowak Bogusław KS Tarcza Szamotuły L-26439/12/17      33 42 75   

52 Pamapera Wojciech KBS Tarnowo Podgórne L-17160/02/18 41 34 75   

53 Just Jerzy KBS Tarnowo Podgórne L-2130/03/17 32 43 75   

54 Judek Roman KBS Tarnowo Podgórne L-6910/02/18 39 36 75   

55 
Gozdawa-  
Dydyński 

Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-33961/12/17 29 46 75   

56 Biniaś Marcin KS Tarcza Szamotuły L-58775/04/18 37 37 74   

57 Nowacki Armin KS Tarcza Szamotuły L-49810/12/17 37 36 73   

58 Kustarz Adrian KS Tarcza Szamotuły L-51720/12/17 32 41 73   

59 Klaczyńska Anna WTS Tarcza 96 Poznań L-45755/01/18 28 45 73   

60 Soboń Maciej KBS Tarnowo Podgórne L-9887/02/18 30 43 73   

61 Michniuk Paweł KS Tarcza Szamotuły L-6301/02/18 38 35 73   

62 Jaśkowiak Roman KBS Tarnowo Podgórne L-34394/12/17 34 39 73   

63 Rogowski Marcin KS Tarcza Szamotuły L-37618/12/17 35 38 73   

64 Szpot Grzegorz KBS Tarnowo Podgórne L-26443/12/17 34 39 73   

65 Błachowiak Kazimierz KBS Tarnowo Podgórne L-34395/12/17 37 36 73   

66 Jerzak Marcin KS Tarcza Szamotuły L-30059/12/17 35 38 73   

67 Fiedler  Adam KS Tarcza Szamotuły L-58782/04/18 38 35 73   

68 Węckowski Henryk KS Tarcza Szamotuły L-25227/12/17 37 36 73   

69 Gierzak Dominik KS Tarcza Szamotuły L-37606/12/17 39 33 72   

70 Napierała Dariusz KBS Tarnowo Podgórne L-28290/02/18 41 31 72   

71 Nowaczyński Dariusz KBS Tarnowo Podgórne L-1033/11/17 33 39 72   

72 Michałowski Henryk KBS Tarnowo Podgórne L-6983/12/17 33 37 70   

73 Pluta Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-33306/12/17 35 37 72   

74 Brzózka Henryk KBS Tarnowo Podgórne L-6292/02/18 39 33 72   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                            

 sędzia kl. II 

 
 



Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza i KBS Tarnowo Podgórne                                                                 
Mutowo 08.04.2018                   
Karabin Dowolny Kdw-20  

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji S1 S2 Pkt X 

75 Paczkowski Jakub KS Tarcza Szamotuły L-42808/12/17 42 29 71   

76 
Gozdawa- 
Dydyński 

Ireneusz KS Tarcza Szamotuły L-33959/12/17 27 44 71   

77 Grzybowski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-33960/12/17 40 31 71   

78 Plewa Piotr KS Tarcza Szamotuły L-49809/12/17 31 40 71   

79 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44466/12/17 41 30 71   

80 Gawkowski Rafał KS Tarcza Szamotuły L-37612/12/17 44 27 71   

81 Chomniak Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-37607/12/17 25 45 70   

82 Zemtner Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-38598/12/17 35 35 70   

83 Być  Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-37614/12/17 39 30 69   

84 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły L-35562/12/17 32 37 69   

85 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-44465/12/17 39 30 69   

86 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44480/12/17 38 31 69   

87 Sosnowski Kamil KS Tarcza Szamotuły L-42815/12/17 32 36 68   

88 Krzyżogórski  Edwin KBS Tarnowo Podgórne L-6285/02/18 41 27 68   

89 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły L-37615/12/17 50 18 68   

90 Majdecki Henryk KS Tarcza Szamotuły L-44470/12/17 37 31 68   

91 Piórkowski  Adam KS Tarcza Szamotuły L-51725/12/17 37 30 67   

92 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły L-56846/12/17 35 31 66   

93 Just Marcin KS Tarcza Szamotuły L-2131/12/17 34 32 66   

94 Witkowski Rafał KS Tarcza Szamotuły L-37617/02/18 37 29 66   

95 Czarnecki Aleksander KS Tarcza Szamotuły L-42814/12/17 40 26 66   

96 Gallo Piotr KS Tarcza Szamotuły L-44467/12/18 30 35 65   

97 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły L-35564/12/17 32 32 64   

98 Jędrusek Katarzyna KS Tarcza Szamotuły L-42813/01/17 27 34 61   

99 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły L-37888/03/18 46 14 60   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                            

 sędzia kl. II 

 
 



Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza i KBS Tarnowo Podgórne                                                                 
Mutowo 08.04.2018                   
Karabin Dowolny Kdw-20  

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji S1 S2 Pkt X 

100 Michalak Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-40402/12/17 29 30 59   

101 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-48072/12/17  27 32 59   

102 
Lemke- 
Jarmołowicz 

Dorota KS Tarcza Szamotuły L-51723/03/18 39 13 52   

103 Baszyński Michał KS Tarcza Szamotuły L-48544/12/17 26 9 35   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                            

 sędzia kl. II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół Nr 2 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza i KBS Tarnowo Podgórne                                                                 
Mutowo  08.04.2018                    
Pistolet Sportowy Psp-20 

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji S1 S2 Pkt X 

1 Jaskuła Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-33600/12/17 99 97 196 7 

2 Judkowiak Przemysław KS Tarcza Szamotuły L-43698/02/18 89 93 182 2 

3 Cieślik Krzysztof KBS Tarnowo Podgórne L-37537/02/18 90 87 177   

4 Cichy Marek KS Tarcza Szamotuły L-32603/12/17 85 90 175 2 

5 Malinowski Marek KS Tarcza Szamotuły L-38594/12/17 84 86 170   

6 Klimek Michał KS Tarcza Szamotuły L-54537/12/17 86 81 167 1 

7 Gałka Zbigniew KS Tarcza Szamotuły L-1056/12/17 87 79 166 1 

8 Kucharski Czesław KS Tarcza Szamotuły L-30345/12/17 79 81 160 1 

9 Człapa Marcin KS Tarcza Szamotuły L-48073/12/17 75 76 151   

10 Szczepański Marek KS Tarcza Szamotuły L-56843/12/17 66 80 146   

11 Biniaś Marcin KS Tarcza Szamotuły L58775/04/18 72 73 145 1 

12 Karpiński Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-48070/02/18 72 72 144   

13 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły L-58776/04/18 69 74 143 1 

14 Miech Hubert KS Tarcza Szamotuły L-56840/12/17 72 71 143   

15 Cichy Marek KS Tarcza Szamotuły L-56951/12/17 69 72 141   

16 Malinowska Barbara KS Tarcza Szamotuły L-36839/12/18  70 67 137 1 

17 Libera Marek KS Tarcza Szamotuły L-493/12/17 72 64 136 2 

18 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły L-37888/03/18 63 71 134 1 

19 Janku Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-56847/12/17 54 78 132 2 

20 Szaefer Jan KS Tarcza Szamotuły L-55551/12/17 50 82 132 1 

21 Trocki Sebastian KS Tarcza Szamotuły L-24596/12/17 67 61 128   

22 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły L-42809/12/17 71 56 127 1 

23 Nowacki Armin KS Tarcza Szamotuły L-49810/12/17 66 57 123 1 

24 Podolski Arkadiusz KS Tarcza Szamotuły L-49811/12/17 59 62 121 2 

25 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły L-35562/12/17 55 63 118   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej                                                                                      
Henryk Węckowski                
sędzia kl. II 

                 

 

 



Protokół Nr 2 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza i KBS Tarnowo Podgórne                                                                 
Mutowo  08.04.2018                    
Pistolet Sportowy Psp-20 

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji S1 S2 Pkt X 

26 Szymański Jacek KS Tarcza Szamotuły L-42817/03/17 59 50 109   

27 Trojanek Marcin KS Tarcza Szamotuły L-40604/12/17   61 47 108   

28 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły L-55552/12/17 62 41 103 1 

29 Pośpieszny Damian KS Tarcza Szamotuły L-48069/12/17 44 59 103   

30 Fiedler  Adam KS Tarcza Szamotuły L-58782/04/18 40 61 101   

31 Kłopocki Marcin KS Tarcza Szamotuły L-42818/12/17 80 19 99   

32 Wiltowski Jerzy VIS LOK Gostyń L-47102/01/17 65 34 99   

33 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-38596/12/17 53 45 98   

34 Łuczak Krystian VIS LOK Gostyń L-51268/02/18 55 40 95   

35 Peretkiewicz Olaf KS Tarcza Szamotuły L-49812/12/17 32 57 89   

36 Nowaczyński Dariusz KBS Tarnowo Podgórne L-1033/11/17 40 48 88   

37 Niedosik Jan KS Tarcza Szamotuły L-35563/12/17 51 35 86   

38 Baszyński Michał KS Tarcza Szamotuły L-48544/12/17 42 38 80   

39 Sosnowski Kamil KS Tarcza Szamotuły L-42815/12/17 40 40 80   

40 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły L-55945/12/17 35 44 79   

41 Lubelski Szymon KS Tarcza Szamotuły L-44475/12/17 42 37 79   

42 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły L-56848/12/17 35 43 78   

43 Gucia Mirosław KS Tarcza Szamotuły L-17084/12/17 36 42 78   

44 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44466/12/17 41 36 77   

45 Napierała Dariusz KBS Tarnowo Podgórne L-28290/02/18 40 37 77   

46 Paczkowski Jakub KS Tarcza Szamotuły L-42808/12/17 32 45 77   

47 Gallo Piotr KS Tarcza Szamotuły L-44467/12/17     36 41 77   

48 Jędrusek Piotr KS Tarcza Szamotuły L-33725/01/17 37 39 76   

49 Tarczyński Michał KS Tarcza Szamotuły L-37609/12/17 41 35 76   

50 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły L-48546/12/17 40 35 75   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej                                                                                      
Henryk Węckowski                
sędzia kl. II 

 
 
 



Protokół Nr 2 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza i KBS Tarnowo Podgórne                                                                 
Mutowo  08.04.2018                    
Pistolet Sportowy Psp-20 

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji S1 S2 Pkt X 

51 Szymoński Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-37608/12/17 38 37 75   

52 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły L-35564/12/17 39 35 74   

53 Dorna Czesław KBS Tarnowo Podgórne L-17094/02/18 31 43 74   

54 Sznycer Norbert KS Tarcza Szamotuły L-37697/12/17 39 35 74   

55 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-44465/12/17 42 32 74   

56 Sowa Robert KS Tarcza Szamotuły L-33962/12/17 36 37 73   

57 Biliński Zbigniew KS Tarcza Szamotuły L-40594/02/17 37 36 73   

58 Wojtkowiak Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-44477/02/17 29 44 73   

59 Ratajczak Bolesław KBS Tarnowo Podgórne L-25212/02/18 39 34 73   

60 Pluta Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-33306/12/17 37 36 73   

61 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły L-37615/12/17 27 46 73   

62 Błachowiak Kazimierz KBS Tarnowo Podgórne L-34395/12/17 36 37 73   

63 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44480/12/17 37 35 72   

64 Jaśkowiak Roman KBS Tarnowo Podgórne L-34394/12/17 36 36 72   

65 Być  Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-37614/12/17 32 40 72   

66 Gawkowski Rafał KS Tarcza Szamotuły L-37612/12/17 39 32 71   

67 Węckowski Henryk KS Tarcza Szamotuły L-25227/12/17 35 35 70   

68 Czarnecki Aleksander KS Tarcza Szamotuły L-42814/12/17 35 35 70   

69 Szpot Grzegorz KBS Tarnowo Podgórne L-26443/12/17 36 34 70   

70 Ziemiński Piotr KS Tarcza Szamotuły L-44473/12/17 41 29 70   

71 Deczyński Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-44482/12/17 38 32 70   

72 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-44465/12/17 40 30 70   

73 Jerzak Marcin KS Tarcza Szamotuły L-30059/12/17 36 34 70   

74 Duszyński Marcin KS Tarcza Szamotuły L-48548/12/17 35 34 69   

75 Michniuk Paweł KS Tarcza Szamotuły L-6301/02/18 28 39 67   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej                                                                                      
Henryk Węckowski                
sędzia kl. II 

 
 
 



Protokół Nr 2 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza i KBS Tarnowo Podgórne                                                                 
Mutowo  08.04.2018                    
Pistolet Sportowy Psp-20 

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji S1 S2 Pkt X 

76 Dudzik Józef KBS Tarnowo Podgórne L-25217/02/18 25 40 65   

77 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły L-35564/12/17 34 30 64   

78 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44466/12/17 32 30 62   

79 Jędrusek Katarzyna KS Tarcza Szamotuły L-42813/01/17 27 34 61   

80 Kustarz Adrian KS Tarcza Szamotuły L-51720/12/17 39 22 61   

81 
Gozdawa- 
Dydyński 

Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-33961/12/17 34 27 61   

82 Piórkowski  Adam KS Tarcza Szamotuły L-51725/12/17 30 31 61   

83 Grzybowski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-33960/12/17 31 29 60   

84 Chomniak Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-37607/12/17 39 21 60   

85 Just Marcin KS Tarcza Szamotuły L-2131/12/17 29 31 60   

86 Zemtner Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-38598/12/17 42 18 60   

87 Plewa Piotr KS Tarcza Szamotuły L-49809/12/17 30 30 60   

88 Berełkowski Patryk KS Tarcza Szamotuły L-40596/12/17 33 26 59   

89 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły L-56846/12/17 34 25 59   

90 Majdecki Henryk KS Tarcza Szamotuły L-44470/12/17 31 28 59   

91 Gallo Piotr KS Tarcza Szamotuły L-44467/12/18 29 30 59   

92 Michalak Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-40402/12/17 32 27 59   

93 Żelazowski Adam KS Tarcza Szamotuły L-46198/12/17 27 31 58   

94 Stankiewicz Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-40602/12/17 25 32 57   

95 
Gozdawa- 
Dydyński 

Ireneusz KS Tarcza Szamotuły L-33959/12/17 29 28 57   

96 Rogowski Marcin KS Tarcza Szamotuły L-37618/12/17 32 20 52   

97 
Lemke- 
Jarmołowicz 

Dorota KS Tarcza Szamotuły L-51723/03/18 28 14 42   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej                                                                                      
Henryk Węckowski                
sędzia kl. II 

 
 
 
 
 



 
Protokół Nr 3 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza i KBS Tarnowo Podgórne                                                                 
Mutowo  08.04.2018                    
Pistolet Centralnego Zapłonu Pcz-20          

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji S1 S2 Pkt X 

1 Jaskuła Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-33600/12/17 92 95 187 4 

2 Gruchalski Grzegorz WTS Tarcza 96 Pń L-31350/01/18 90 88 178 2 

3 Klimek Michał KS Tarcza Szamotuły L-54537/12/17 86 90 176 1 

4 Cichy Marek KS Tarcza Szamotuły L-32603/12/17 89 84 173 1 

5 Malinowski Marek KS Tarcza Szamotuły L-38594/12/17 82 88 170 4 

6 Olszyk Janusz KBS Tarnowo Podgórne L-7126/12/16 85 80 165 1 

7 Chizari Michał KS Tarcza Szamotuły L-33598/12/18  84 80 164 1 

8 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły L-58776/04/18 73 83 156 1 

9 Trocki Sebastian KS Tarcza Szamotuły L-24596/12/17 71 83 154   

10 Pytel Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-24821/02/18 70 81 151   

11 Pierściński Rafał KS Tarcza Szamotuły L-42805/03/18 81 68 149 1 

12 Jopek Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-42812/12/17 74 74 148   

13 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły L-56848/12/17 69 70 139   

14 Szaefer Jan KS Tarcza Szamotuły L-55551/12/17 66 72 138   

15 Kucharski Czesław KS Tarcza Szamotuły L-30345/12/17 69 67 136   

16 Trojanek Marcin KS Tarcza Szamotuły L-40604/12/17  63 72 135   

17 Gałka Zbigniew KS Tarcza Szamotuły L-1056/12/17 69 63 132   

18 Malinowska Barbara KS Tarcza Szamotuły L-36839/12/18  67 60 127   

19 Nowacki Armin KS Tarcza Szamotuły L-49810/12/17 63 61 124 1 

20 Baszyński Michał KS Tarcza Szamotuły L-48544/12/17 46 73 119   

21 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły L-35562/12/17 72 43 115 1 

22 Karpiński Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-48070/02/18 68 47 115   

23 Woźniak Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-40607/12/17 68 47 115   

24 Świgoń Mirosław KS Tarcza Szamotuły L-34023/12/17 70 42 112 1 

25 Podolski Arkadiusz KS Tarcza Szamotuły L-49811/12/17 45 59 104   
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26 Człapa Marcin KS Tarcza Szamotuły L-48073/12/17 63 40 103 2 

27 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły L-42809/12/17 46 50 96   

28 Janku Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-56847/12/17 55 40 95   

29 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły L-55945/12/17 60 35 95   

30 Cichy Marek KS Tarcza Szamotuły L-56951/12/17 57 33 90   

31 Szczepański Marek KS Tarcza Szamotuły L-56843/12/17 42 47 89   

32 Kłopocki Marcin KS Tarcza Szamotuły L-42818/12/17 43 45 88   

33 Pośpieszny Damian KS Tarcza Szamotuły L-48069/12/17 32 52 84   

34 Deczyński Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-44482/12/17 35 49 84   

35 Wojtkowiak Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-44477/02/17 42 41 83   

36 Dudzik Józef KBS Tarnowo Podgórne L-25217/02/18 40 43 83   

37 Paczkowski Jakub KS Tarcza Szamotuły L-42808/12/17 45 37 82   

38 Dorna Czesław KBS Tarnowo Podgórne L-17094/02/18 51 30 81   

39 Nowaczyński Dariusz KBS Tarnowo Podgórne L-1033/11/17 34 47 81   

40 Michniuk Paweł KS Tarcza Szamotuły L-6301/02/18 35 45 80   

41 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły L-48546/12/17 37 43 80   

42 Sznycer Norbert KS Tarcza Szamotuły L-37697/12/17 41 39 80   

43 Ziemiński Piotr KS Tarcza Szamotuły L-44473/12/17 44 35 79   

44 Napierała Dariusz KBS Tarnowo Podgórne L-28290/02/18 34 45 79   

45 Pluta Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-33306/12/17 40 38 78   

46 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły L-37615/12/17 39 39 78   

47 Niedosik Jan KS Tarcza Szamotuły L-35563/12/17 32 45 77   

48 Jędrusek Katarzyna KS Tarcza Szamotuły L-42813/01/17 37 39 76   

49 Kustarz Adrian KS Tarcza Szamotuły L-51720/12/17 29 46 75   

50 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44480/12/17 30 45 75   
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51 Lubelski Szymon KS Tarcza Szamotuły L-44475/12/17 34 40 74   

52 Być  Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-37614/12/17 32 42 74   

53 Berełkowski Patryk KS Tarcza Szamotuły L-40596/12/17 37 37 74   

54 Grzybowski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-33960/12/17 39 34 73   

55 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły L-55552/12/17 29 44 73   

56 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły L-48069/12/17 30 43 73   

57 Gucia Mirosław KS Tarcza Szamotuły L-17084/12/17 35 37 72   

58 Łuczak Krystian VIS LOK Gostyń L-51268/02/18 36 36 72   

59 Piórkowski  Adam KS Tarcza Szamotuły L-51725/12/17 30 41 71   

60 Czarnecki Aleksander KS Tarcza Szamotuły L-42814/12/17 35 36 71   

61 Wiltowski Jerzy VIS LOK Gostyń L-47102/01/17 36 35 71   

62 Miech Hubert KS Tarcza Szamotuły L-56840/12/17 35 34 69   

63 Jędrusek Piotr KS Tarcza Szamotuły L-33725/01/17 35 34 69   

64 Gawkowski Rafał KS Tarcza Szamotuły L-37612/12/17 29 39 68   

65 Chomniak Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-37607/12/17 31 37 68   

66 Stankiewicz Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-40602/12/17 35 33 68   

67 Plewa Piotr KS Tarcza Szamotuły L-49809/12/17 38 30 68   

68 Biliński Zbigniew KS Tarcza Szamotuły L-40594/02/17 40 27 67   

69 
Gozdawa- 
Dydyński Ireneusz 

KS Tarcza Szamotuły 
L-33959/12/17 

42 25 67   

70 Sowa Robert KS Tarcza Szamotuły L-33962/12/17 35 32 67   

71 Gierzak Dominik KS Tarcza Szamotuły L-37606/12/17 35 30 65   

72 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-44465/12/17 32 30 62   

73 Węckowski Henryk KS Tarcza Szamotuły L-25227/12/17 27 34 61   

74 Szymoński Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-37608/12/17 30 31 61   

75 Żelazowski Adam KS Tarcza Szamotuły L-46198/12/17 31 30 61   
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76 Zemtner Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-38598/12/17 29 31 60   

77 
Gozdawa- 
Dydyński Wojciech 

KS Tarcza Szamotuły 
L-33961/12/17 

32 28 60   

78 Szymański Jacek KS Tarcza Szamotuły L-42817/03/17 29 31 60   

79 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły L-35564/12/17 25 35 60   

80 Plewa Piotr KS Tarcza Szamotuły L-49809/12/17 30 30 60   

81 Tarczyński Michał KS Tarcza Szamotuły L-37609/12/17 24 35 59   

82 Sosnowski Kamil KS Tarcza Szamotuły L-42815/12/17 22 37 59   

83 Ratajczak Bolesław KBS Tarnowo Podgórne L-25212/02/18 31 27 58   

84 Witkowski Rafał KS Tarcza Szamotuły L-37617/02/18 28 30 58   

85 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44466/12/17 27 30 57   

86 Majdecki Henryk KS Tarcza Szamotuły L-44470/12/17 32 25 57   

87 Gallo Piotr KS Tarcza Szamotuły L-44467/12/18 26 30 56   

88 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły L-56846/12/17 28 28 56   

89 Rogowski Marcin KS Tarcza Szamotuły L-37618/12/17 29 26 55   

90 Gierczak Dominik KS Tarcza Szamotuły L-37606/12/17 29 24 53   

91 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-48072/12/17  23 30 53   

92 Just Marcin KS Tarcza Szamotuły L-2131/12/17 22 30 52   

93 Duszyński Marcin KS Tarcza Szamotuły L-48548/12/17 9 42 51   

94 Michalak Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-40402/12/17 20 30 50   

95 Fiedler  Adam KS Tarcza Szamotuły L-58782/04/18 8 41 49   

96 
Lemke- 
Jarmołowicz Dorota 

KS Tarcza Szamotuły 
L-51723/03/18 

42 6 48   

97 Peretiatkowicz Olaf KS Tarcza Szamotuły L-49812/12/17 19 17 36   

98 Biniaś Marcin KS Tarcza Szamotuły L-58775/04/18 20 14 34   
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Komunikat zawiera :          
 Protokół Nr 1 – Karabin Dowolny Kdw-20     
 Protokół Nr 2 – Pistolet Sportowy Psp-20 
 Protokół Nr 3 – Pistolet Centralnego Zapłonu Pcz-20    
   
 
 
Sędzia Główny Zawodów                               Przewodniczący Komisji                                                      
Leszek Jerzak      Klasyfikacyjnej        
sędzia kl. I      Henryk Węckowski                
       sędzia kl. II 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie  z regulaminem zawodów z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa i w  oparciu o przepisy PZSS  i  ISSF. Liczba zawodników                      
sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna ze stanem faktycznym.                      
Protestów nie wniesiono.         
 
                                                       

Obserwator WZSS  
       Leszek Jerzak  

sędzia kl. I     
                                   
                                


